
SML 2021/208

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

městská Část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,objednatel")

a

STOW ČR, s.r.o.

sídlo: Říčany u Prahy - Modletice 141, PSČ 25101

zastoupena: Ing. Petrem Švejnohou, jednatelem

IČO: 25067940

DIČ: CZ25067940

bankovní spojení: BNB Paribas Fortis SA/NV Pobočka Česká Republika, Ovocný trh 9, Praha
l, Číslo účtu: 064450-6004190005/6300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 46849.

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad
a nebezpečí dílo špecifikované v čl. II. této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") a objednatel
řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek dále
v této smlouvě uvedených.

ŕl
,

II.
Předmět díla

l. Předmětem díla je dodávka a montáž celokovových šroubovaných policových regálů.
Regály jsou sešroubovány pozinkovanými šrouby a obsahuji 5 polic s nosností 100 kg.
Regály budou dodány a instalovány do objektu nové radnice v Praze 12.. Rozsah dodávky,
specifikace materiálu, množství, standarty musí splňovať požadavky uvedené v



dokumentaci zpracované společností Červený klobouk s.r.o., IČO: 24220621, se sídlem
Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9, jakož i podmínkami, specifikacemi v této
smlouvě uvedených a v nabídce zhotovitele ze dne 12.05.2021 kterou podal v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Nová radnice Prahy 12
- dodávka a montáž celokovových regálů" (dále jen také jako ,,dílo").

2. Dílo musí splňovať všechny bezpečnostní zásady, především z hlediska nezávadnosti
materiálů, bezpečných, netoxických materiálů a použitých barev, materiálů splňující
hygienická pravidla.

3. Zhotovitel zajisti na své náklady dopravu a provede všechny potřebné kroky související s
dodáním předmětu díla na určeném místě dodání (kompletní instalace vC. připojení,
seřízení a zprovoznění) a předání příslušné dokumentace v souladu s příslušnými právními
předpisy. Dále bude v ceně zahrnuta ekologická likvidace a odvoz veškerých obalových
materiálů.

4. Vybraný dodavatel provede před zahájením výroby a dodávky doměření jednotlivých
místností pro zjištění případných rozdílů v rozrněrech.

5. Předmětem díla je zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v dobé provádění a
předání Díla, kterými bude prokázáno dosaZeni předepsané kvality a předepsaných
technických parametrů díla, předání návodů na péči a ošetřování.

6. Zhotovitel je povinen
v rozsahu a kvalitě a
uvedenými podklady.
smlouvy s rozsahem a
výhrad nebo doplnění.

provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas,
za ostatních podmínek špecifikovaných touto smlouvou a výše

Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu
místem plnění předmětu smlouvy seznámil a nemá k nim ďalších .

l

7. Pokud se při realizaci díla, z odborných znalostí zhotovitele, ukáže nutnost jakýchkoliv
změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro
dosaZeni kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů díla apod. (dále jen
,,dodatečné práce"), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předat jej
bezodkladné v písemné podobě objednateli ke schválení prostřednictvím osoby
vykonávající technický dozor. Ocenění dodatečných prací, bude stanoveno dle
jednotkových cen obsažených v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení, ceny za
práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých.
Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z
důvodu jiného technického řešení) a nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady.
Objednatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla,
bez nároku zhotovitele na úhradu ušlého zisku.

8. Zhotovitel prohlaSuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitatívni, kvantitatívni i jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla.

Strana 2 (celkem 8)



III.
Cena za Dílo

l. Cena za kompletní a řádné provedeni díla (dále jen ,,celková cena") je sjednána za celé
dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná:

cena celkem bez DPH 422.000 KČ
21% sazba DPH Činí 88.620 KČ

Celková cena vC. DPH Činí 510.620 KČ
2. Zhotovitel prohlaSuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné

k realizaci díla dle čl. II této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele a dále i jakékoliv ďalší
výdaje potřebné pro realizaci Díla. výkon zámčního servisu bude účtován hodinovou
sazbou dle skutečné potřeby, která musí být odsouhlasena objednatelem.

3. Celková cena za dílo múZe být překročena jen v případě změny zákonných předpisů
upravujících sazbu DPH a za podmínek v této smlouvě uvedených.

IV.
Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví nejpozději do 10 dnů po dokončení díla fakturu na základě soupisu
skutečně provedených prací, který musí být písemně potvrzen oprávněnou osobou
objednatele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo
druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u
kterých nedošlo k rozporu.

2. Po řádném předání Díla zhotovitelem bez vad a nedodělků a jeho řádném převzetí
objednatelem, zhotovitel vystaví fakturu, ke které bude připojena.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí
obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení
zhotovitele, řádné označení předmětu plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum
vystavení faktury a dobu splatnosti. Faktura musí být označena názvem ,,Nová radnice
Prahy 12 - dodávka a montáž celokovových regálů"

4. Objednatel vyzve zhotovitele k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovať shora
uvedené náležitosti. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli
znovu s novou lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude objednatelem vrácena z důvodů
věcných či formálních nedostatků, bude objednatelem proplacena do 30 dnů od doručení
objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtu, která jsou správcem dané zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (§ 98 písm. d) zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve
zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

l
Ó

Strana 3 (celkem 8)



6. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na
základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem dané z přidané hodnoty zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým
plátcem (§ 106a zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížiť všechny platby zhotoviteli
uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si
sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci dané sám
objednatel v souladu s ustanovením § 109a citovaného zákona.

V.
Doba plnění

1. Zahájení plnění smlouvy bude obratem po podpisu smlouvy.

2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 5 kalendářních týdnů od podpisu smlouvy.

3. Vyskytne-li se v průběhu doby plnění překážka v provádění díla bez zavinění zhotovitele,
je osoba provádějící technický dozor oprávněna dobu plnění přerušit, a to písemným
zápisem. Doba plnění se pak prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou, pokračování
v provádění bude opět písemně potvrzeno

VI.

Základní podmínky provádění Díla

1. Objednatel umožní prohlídku místa plnění pro účely zaměření do 1 pracovního dne od
obdržení výzvy zhotovitele, nebude-li technickým dozorem domluveno jinak. O
umožnění vstupu do místa plnění bude vyhotoven předávací protokol, který bude
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Stejným způsobem bude místo
plnění vyklizené a vráceno objednateli, a to do l pracovního dne od převzetí Díla
objednatelem, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Zhotovitel po celou dobu realizace díla odpovídá za ostrahu díla, s výjimkou díla
předaného, a to za dodržování bezpečnostních a protipožámích předpisů jak při vlastní
realizaci díla, tak i při pohybu všech pracovníků zhotovitele i třetích osob.

3. Obě strany se dohodly, že teprve dnem předání a převzetí díla nebo jeho části
objednatelem dle čl. VIII této smlouvy přechází na objednatele nebezpečí odpovědnosti
za ztráty, poškození nebo zničení díla, jakož i za škodu způsobenou třetím osobám.

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla až do jeho předání objednateli mít
uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za Škodu
způsobenou při výkonu podnikateľské činnosti vůči třetím osobám s pojistným plněním ve
výši minimálně 1 mil. KČ.

5. Vyskytne-li se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům
obsažených v této smlouvě, budou tyto změny řešeny operativně po dohodě mezi oběma
smluvními stranami. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem potvrzeným
zhotovitelem a technickým dozorem objednatele. Změny závažnějšího rozsahu, které
budou mít vliv na podstatnou změnu práv a povinností smluvních stran zejména na termín
splnění, popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.

6. Dílo bude prováděno pracovníky zhotovitele, kteří mají k provádění díla potřebnou
kvalifikaci. Shledá-li objednatel nebo technický dozor objednatele opakované nedostatky

l

Strana 4 (celkem 8)



!

v provádění díla jednotlivými pracovníky zhotovitele, je oprávněn vyzvat zhotovitele, a to
i prostřednictvím technického dozoru objednatele, k jejich výměně, přičemž zhotovitel je
povinen takové výzvě vyhovět, jinak je objednatel oprávněn, prostřednictvím technického
dozoru objednatele, stavbu zastavit.

7. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele)
uvedenou v seznamu subdodavatelů, který je součástí jeho nabídky. K provedeni díla
pomocí subdodavatele neuvedeného v nabídce je zhotovitel oprávněn pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele. Zhotovitel odpovídá za činnosť
subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

8. Zhotovitel je povinen zabezpečiť ve smlouvách se subdodavateli splnění povinností
vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.

9. Zhotovitel zajisti a odpovídá za to, že v průběhu provádění díla nedojde k porušení
zákonem chráněných autorských a průmyslových práv.

VII.
Kontrola prací

l. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad prováděnými pracemi, a to jim
pověřenou, odborné způsobilou osobou, která je oprávněna po celou dobu provádění
prací realizovat fůnkci technického dozoru. Osoba pověřená objednatelem - technický
dozor: Bc. Zdeněk Šulc, vedoucí technického oddělení, odboru správy úřadu, tel:
724350562, e-mail: sulc.zdenek@praha12.cz. Kontrolu realizace Díla jsou oprávněni
provádět rovněž dotčení zástupci objednatele a autor technické dokumentace, platbu za
autorský dozor hradí objednatel. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele osobu
pověřenou technickým dozorem jednostranné změnit nebo určiť osobu ďalší, a to
prostřednictvím vedoueího odboru správy úřadu, Úřadu městské části Praha 12,
objednatel je však povinen tuto skutečnost oznámiť písemně zhotoviteli, např. zápisem do
stavebního deníku.

2. Osoba pověřená objednatelem je oprávněna, zjisti-li při pravidelné kontrole provádění
prací závady, učinit záznam s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu.
V případě hrubého porušení technologické kázně či zjištění postupu ohrožujícího zdraví,
život či majetek je technický dozor objednatele oprávněn práce zastavit.

VIII.
Předání a převzetí Díla

l. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém předání a převzetí díla, dle dohody
s technickým dozorem, o čemž bude vždy sepsán zápis o předání a převzetí díla nebo
jeho části podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen ,,předávací protokol"). V
případě, že při předání díla budou objednatelem zjištěny drobné vady nebo nedodělky
díla, které nebráni jeho užívání, zapíšou se tyto vady nebo nedodělky díla do předávacího
protokolu a po jejich odstranění bude sepsán zápis o odstranění drobných vad a
nedodělků podepsaný oběma smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje odstranit
drobné vady a nedodělky dle tohoto článku do 5 kalendářních dnů; nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. Ke dni předání díla objednateli přechází na objednatele
odpovědnost za škody na díle způsobené.

2. Zhotovitel je povinen připravit ke dni předání díla pro objednatele nezbytné doklady,
zejména:

0

Strana 5 (celkem 8)



- zápisy, potvrzeni a osvědčení o zkouškách a kvalitě použitých materiálů, zejména pak,
revízni zprávy, protokoly, návody na údržbu a servis,

- čestné prohlášení zhotovitele, že uhradil vůči svým subdodavatelům veškeré záväzky
související s provedením díla.

IX.
Záruka na Dílo

l. Zhotovitel odpovídá za to, že celé Dílo je provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků a je
provedeno v souladu se svým účelem. Záruční doba na dílo je stanovena v délce trvání 60
kalendářních měsíců na celé dílo ode dne, kdy dojde k převzetí díla dle čl. VIII. této
smlouvy.

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo v rozsahu nebo v parametrech díla stanovených
touto smlouvou a zejména předepsanými standardy. Nedodělkem se rozumí nedokončené
práce oproti této smlouvě a zejména projektové dokumentaci.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad do 3 pracovních dnů od jejich
písemného nahláSení objednatelem (míněno i faxem nebo e-mailem), nebude-li s ohledem
na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta.

4. Pokud výše uvedená nebo samostatné písemně dohodnutá lhůta k zahájení
s odstraňováním vad mamě uplyne, je objednatel po jejím mamém uplynutí, oprávněn
zajistit odstranění reklamovaných vad jiným subjektem a vynaložené náklady následné
uplatnit u zhotovitele.

5. výše uvedenými ustanoveními nejsou nijak dotčena práva smluvních stran požadovať
náhradu Škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti druhou smluvní stranou.

X.
Smluvní pokuty

l

l. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení díla
nebo postupového termínu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla bez DPH,
za každý započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu pro odstranění
drobných vad a nedodělků uvedených v zápisu o odstranění drobných vad a
nedodělků smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení a jednu
každou vadu nebo nedodělek.

3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením místa dodání je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli 500 KČ za každý započatý den prodlení až do jeho úplného vyklizeni.

4. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z neuhrazené Částky za každý započatý den prodlení.

5. Zhotovitel je povinen zahájit odstranění vady do 3 pracovních dnů od nahláSení vady,
nebude - Ii dohodnuto jinak. Za každý započatý den prodlení s nastoupením k odstranění
reklamovaných vad v průběhu záruční doby a za každý započatý den prodlení s
dokončením odstranění těchto vad zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
500 KČ, za každou reklamovanou vadu.

Strana 6 (celkem 8)



6. Ustanoveními o smluvních pokutách není nijak dotčeno právo objednatele požadovat
náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti zhotovitele, jakož i v důsledku porušení smluvní povinnosti Zhotovitele vůči
subdodavateli.

7. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty
vystaveného oprávněnou stranou straníš povinné. Objednatel je oprávněn oproti ceně za
Dílo započíst případné smluvní pokuty a jiné peněžité záväzky zhotovitele po splatnosti.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají možnosť od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana
záyažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti.

2. Na straně objednatele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti
v případě, Že je v prodlení s úhradou faktury o vice jak 30 dnů a úhrada nebyla provedena
ani po písemném upozomění zhotovitele v dodatečné lhůtě 30 dnů.

3. Na straně Zhotovitele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti
v případě, že:
- je v prodlení s dokončením díla o vice než 15 dnů,

- dílo nebo jeho část nesplňuje kvantitatívni a kvalitatívni parametry stanovené touto
smlouvou,

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupeni od smlouvy zůstávají v platnosti
ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky a záruční lhůty,
jakož i ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a cenová ujednání obsažená
v této smlouvě a jejich přílohách.

5. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.

6. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu zásahu vyšší moci jako
mimořádná nepředvídatelná a neodvratitelná překážka, vzniklá nezávisle na jeho vůli, z
rozhodnutí Vlády ČR nebo jiného orgánu veřejné moci, hygienické stanice či
z rozhodnutí zřizovatele.

l
P

XII.

Závěrečná ustanovení
l. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních

stran formou písenmého dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně
příslušným soudem obecný soud objednatele, ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři
vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.

Strana 7 (celkem 8)



7

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti zveřejněním smlouvy ve veřejném registru smluv, které zajisti
objednatel.

6. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústni tak písemná, bude
probíhat v českém jazyce. Pro závažnou korespondenci smluvních stran jsou stanoveny
následující kontakty na straně:

a)objednatele ve věcech technických: Bc. Zdeněk Šulc, vedoucí technického oddělení,
odboru správy úřadu, tel. 724350562, e-mail: sulc.zdenek@prahal2.cz

b) zhotovitele ve věcech technických: Tomáš Kráľ, tel.: +420 739 433 e-mail:
tomas.kral@stow-group.com

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzuji, že smlouvu si před podpisem přečetly a
na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha smlouvy - oceněný rozpočet včetně obrazové části

V Praze, dn2 c..Q6..20a021 V Praze dne: !¢'Sí: . 2021

za objednatele: za zhotovitele:

městská Část Prah" 1:gj" čjá,s ľo%

Mgr. Jan Adamec, taros á&j'"', ..b :£
>Llj ' >
:Ž !"-'i Fí G

1

Ĺ"" '1)/
STOW ČR, s.r.o.

Ing. Petr Švejnoha, jednatel
l
r

podpis

\ ,
t r. '

§ ífA 'l , ., ,, , .,,,,,.,ši, ,,'č ,:i
' "j 1',· :·'1m E l '., ,'
·

a) ňR útm'!,, !'·j'ÄŇ

fMÍ/ľ 422 " óz6 -21
C) tiyl u¢ékwi ř l

VP,a,edne :,,, 20?1 V 4 06. 2021 i

,,r P

pověřený Clon z stupltéňstva pově ' člen I

Strana 8 (celkem 8)



VÝKAZ VÝMĚR REGÁLY Datum zpracování'

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

CELKEM INP 57 912,00 Kč

CELKEM 2NP 57 421,00 Kč

CELKEM 3NP 145 590,00 Kč

CELKEM 4NP 52 066,00 Kč

DOPRAVA+MONTÁŽ 109 011,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 422 000,00 Kč

CELKEM S DPH 510 620,00 Kč

.· A—

-I



VÝKAZ VÝMĚR - REGÁLY 1.NP D,,um

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 I.NP

OznačeM Prvek ROZMĚRY V MM popis 037 038 Jednotka Celkem jednotková cena celkem bez DPHšxbxv

. - . kovový regál vymký otevřený na 6 řad &nonů 5R1004 Regal vy8oky otevřeny 1000 x 400 x 2000 . . . . . ' 3 12 K8 IS l 409,00 KČ 21 135,00 KČpre8tavltelnych polic, povrchová uprava:

. . . . kovový regál vy8oký otevřený na 2x6 řad šanonů, 5Rl006 Regal vysoký otevreny 1000 x 600 x 2000 . . . . . . 2 21 Kb 23 l 599,00 Kč 36 777,00 Kčpre8tavltelnych políc, povrchová úprava.

CELKOVÁ CENA MOB!L1ÁŘE BEZ DPH 57 912,00 Kč

ĎAtum

ci,g, ,

16

_

.

1



VÝKAZ VÝMĚR " REGÁLY 2.NP Datum zpmcováni'

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 2. NP

. . ROZMÉRY V MM . Jednotk1 hnaceni Prvek popis 128 149 Celkem jednotková cena eéňR odkem bez DPHšxhxv a

. . kovový regál vymký otevřenY na 6 řad šanonů 5Rl004 Regal vysoký otevřeny 1000 x 400 x 2000 . . . " . . . .' 10 16 ks 26 l 409,00 KČ 36 634,00 KČpre8tavltelnych polic, povrchová upráva. pozink

RlOO6 Regal vysoký otevřeny 1000 x x 2 kovový regál vy8oký otevřený na 2x6 řad äanonů, 5 ,,' ' " 600 000 ll K6 13 l 599,00 KČ 20 787.00 KČpřeuavitelnych polic, povrchová uprava· pozink

CELKOVÁ CENA MOBIL1ÁŘE BEZ DPH 57 421,00 Kč

Ĺ

"a">="

17



S

VÝKAZ VÝMĚR - REGÁLY 3.NP Datinu zpracováoí:

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 3. NP

"Jznačeni Prvek ' RozíýÉRY V MM popk 202 203 216 235 239 243 246 2.19 Jednotk C,Jkem cw1& eem celkem tm DPH3xhxv a

, . kovoví" regál vysokí' otevřený na 6 řad šanonů. S qRl00.1 Regál vysoký otevŕeny 1000 x 40'0 x 2(XX) " . " . 9 5 6 7 6 5 9 ĺ] ks 58 j 409,00 KČ 81 1~2,00 KCpkstavnelnýeh pô)ic µovrehová úprava' pnzmk

. kovový regál vysokú otevřený na ?x6 rad šanoůů. 5 nRlO06 Regál nsoký otevřeny 1000 x GOO x 2000 . " . , · r . 'l 2 4 16 6 Kb 3. ĺ 69E).OQ KC 51 168,® KČpohc po 'rchová up dVä. pôzínk

í kovový regál vysoký otevŇný na 6 hd šanonů, 5 j g 8 l 400AJO KČ ll 200,00 KČRQ'904 Regál vysokú otevŕen.' SKK) x 400 x 2(XXJ , . . . 4 - ] ks· přmavítelnych pohc, povrchová ůprava: poíink

kovový regál w'sůkýotevŕený na '2x6 řad Saůonů, 5
RQ906 Regát Yýsoký otevhmv 900 x m x 2000 ,: . , , ĺ ks l l 600.® KČ l 500,00 Kč" pCestavieefnjeh polic. p jvrcho 'á úprava' pounk

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 145 590,00 Kč

" _ '", 1



Ĺ
VÝKAZ VÝMĚR " REGÁLY 4NP Datum zpmcováni'

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 4. NP

"hnačení Prvek ROZMÉRY V MM popis 350 352 380 398 Jednotka (:elkEm min urma edkčm bez OPltšxhxv

' " í kovový regál vysoký otevŕený na 6 Rd šanonů. 5Rl004 Regal vysnky otevřen.· 1000 x 400 x 200U . · Ii , · · . 6 5 3 6 ks 20 l 409,00 KC 28 J80,00 KCpŕestavuelnych po c, po 'rchova úprava' pozmk

. , . kovový regál vysoký otevŕerN na "x6 ŕad šanonů, 5R 10OG Regal vygoky otevŕeny 1000 x GOO x 2®0 . . , " :. , . 2 5 5 2 14 l 599,00 KC 22 386,00 KČµreMavtteľnych polic, povrchová úprava- pou nk

' í kovový regál vymký otevŤený na 2xG řAď šmoijů, 5R0906 Regál vymky otevřen.· 900 x 600 x 2000 . . . . , . l ks l ] 500,00 KČ l 500,00 KČprestavuelnych polic. povrchová uprava: pozmk

CELKOVÁ CENA MOBILIÁŘE BEZ DPH 52 066,00 KČ

19



m\
\

~
\ ..

\

Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, část místnost 037

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na policích
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatíženi navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatíženi police Dovolené zatižení police
100 Kg 164 kg
100 Kg 153 kg

Typ polic
Police jsou vyrobené válcovánim za studena z pozinkovaného ocelového plechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřicí
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcováním za studena z ocelového plechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regáhj
Všechny součásti regálového zařízení jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypalovacím lakem. Standardni
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: PQzink
Ostatní dily (patky, zavětrovaci kříže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
police systému j5olj výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část mistnost 037

Kapagt.a
Rozmer police: 965 x 400 15 polic i
Rozmer police: 965 x 600 10 - 10 polic l

t



m'

NABÍDKA PŘÍMO OD VÝROBCE

Radnice MČ P12

Praha
Datum: 12.5.2021

Číslo nabidky: 21-CZTKR-5058-1

Reference zákazníka: Policové regály

Dobrý den,

na základě Vaši poptávky si Vám dovolujeme předložit nabidku na dodávku zařizení a vybaveni skladu
popsané dáte v této nabídce. Nabidka obsahuje tyto Části:

Specifikace zařizeni
Rozsah dodávky
Ceny, dodací lhůty a podmínky, montážni lhůty' a požadované podmínky, platebni podmínky, záruční
doba, platnost nabidky
Prospekty, obrázky '
Informace o firmě STOW a referenční listina některých zakázek realizovaných v ČR.
výkresová dokumentace k projektu
všeobecné dodací podminky

Doufáme, že naše nabidka bude odpovidat Vašim představám a těšilo by nás, pokud bychom Vám toto
zařízení mohli dodat. O celém projektu jsme připraveni dále jednat. Odborné provedeni a dodrženi
termínu Vám zaručujeme již nyni. V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici, neváhejte nás
kontaktovat.

S pozdravem,

STOW ČR s.r.o.

Tomáš Král Peter RajníC
Obchodní zástupce Technik

STOW ČR, s.r.o.
Modletice 141
25101 Říčany
Česká republGka

Tel +420 311 344 300
Fax+420 311 344 310

mfo.stow,u@stQw-€roup.com
www.stow.cz
Rejstřikový Soud Praha
vložka: C 46849
IČO: 25067940
CZ-DlČ: CZ 25067940
SK-DIČ: SK4020257857

BNP Paribas Fortis SA/NV
Pobočka Česká Republika,
ovocný trh 9, Praha l
Číslo účtu (CZK):
064450-6004190005/6300
Blč: GEBACZPP
IBAN:
CZ4163000644506004190005
Číslo účtu (EUR):
064450-6004190013/6300
Bič: GEBACZPP
IBAN:
CZ196300064450600419CKJ13

Zálohové faktury:
Bank, spojeni: ČSOB
Číslo Účtu: 58!030653/0300

Kancelář Brno
Tuřanka 115
62700 Brno
Tel. +420 602 651 563

Kancelář Bratislava
Rybničná 40/F
83107 Bratislava
Tel. +421911981 583

A member of Averys Group

j

P

'\



Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, část místnost 038

r"
'¶

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na policích
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatiženi navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/60O/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatížení police Dovolené zatižení police
100 Kg 164 kg
100 Kg 153 kg

Typ rámu Zatižení rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10 500 kg (100%)

Typ políc
Police jsou vyrobené válcováním za studena z pozinkovaného ocelového pIechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřici
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcováním za studena z ocelového piechu s perforaci pro zavěšení polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Povrchová úprava regálů
Všechny součásti regálového zařízeni jsou povrchové upraveny lakovánlm povrchu vypaiovacím lakem. štandardní
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dily (patky, zavětrovací kříže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část mistnost 038 i0

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 60 polic
Rozmer police: 965 x 600 105 - 105 polic

i

l



m" '

Specifikace policového regálu typ Averys shelf, část místnost 128

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na policich
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatiženi navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatižení police
100 Kg
100 Kg

Dovolené zatižení police
164 kg
153 kg

Typ rámu Zatižení rámu
ASFT10 ' 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcováním za studena z pozinkovaného oceľového plechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřicí
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcovánIm za studena z ocelového plechu s perforaci pro zavěšení polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regálů
Všechny součásti regálového zařlzeni jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypalovaclm lakem. štandardní
odstiny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dily (patky, zavětrovací křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police systému jsou výškové přestavltelné po 25 mm bez šroubových spojů. l

t

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, Cást mistnost 128

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 60 polic
Rozmer police: 965 x 600 O polic



Ť"
\

'\ ,:·

\

Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, část mistnost 149

Druh skladovaneho zboží
Materiál skladovaný na policich
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatiženi navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

ZatÍženi police Dovolené zatíženi po lice
100 Kg 164 kg
100 Kg 153 kg

Typ rámu Zatížení rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10 500 K€ (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcováním za studena z pozinkovaného ocelového plechu. police jsou zavěšeny na rámech čtveřici
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcovánim za studena z oceľového pIechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regálů
Všechny součásti regálového zařizení jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypalovacím lakem. štandardní
odstiny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dily (patky, zavětrovaci křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, Cást mistnost 149

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 80 polic
Rozmer police: 965 x 600 55 - 55 polic

!



Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, část mistnost 202-3-!6-35-39

Druh skladovaného íboži
Materiál skladovaný na polickh
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatúent navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatižení police Dovolené zatiženi police
100 Kg 164 kg
100 Kg 153 kg

Typ rámu Zatížení rámu
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcovánim za studena z pozinkovaného ocelového plechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřicí
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcováním za studena z oceľového plechu s perforaci pro zavěšení polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

ZpŮsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu,

Povrchová úprava regálů
Všechny součásti regálového zařizení jsou povrchové upraveny Iakováním povrchu vypalovacím lakem. štandardní
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dily (patky, zavětrovací křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

l
Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, Ust mistnost 202-3-16-35-39 '

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 185 polic
Rozmer police: 965 x 600 O polic



' "YN""

Specifikace policového tegálu typ Averys Shelf, cást 202-3-16-35-39

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na policich
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatiženi navržene konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatíženi police
100 Kg
100 Kg

Dovolené zatiženi police
164 kg
153 kg

Typ rámu ZatIžení rámu
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcovánIm za studena z pozinkovaného oceľového pIechu, Police jsou zavěšeny na rámech čtveřici
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcovánim za studena z ocelového plechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regalů
Všechny součásti regálového zařizení jsou povrchové upraveny lakováním povrchu vypalovacim lakem. štandardní
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní díly (patky, zavětrovaci kříže, klipsy police a pod.) jsou pozinkované.

Přestaviteinost polic
Police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část 202-3-16-35-39

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 O polic
Rozmer police: 965 x 600 30 - 30 polic

l



Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, Ust 243

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na pojicích
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatižení navriené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

ZatIžení police
100 Kg
100 Kg

965 x 400mm
965 x 600mm

Dovolené zatiženi police
164 kg
153 kg

Typ rámu Zatiženi rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10' 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcovánim za studena z pozinkovaného oceľového plechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřici
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcováním za studena z ocelového plechu s perforaci pro zavěšení polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou urČený pro ruční obsluhu.

Povrchova upráva regálú
Všechny součásti regálového zařízeni jsou povrchové upraveny lakováním povrchu vypalovacIm lakem. Standardni
odstiny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dÍ|Y (patky, zavětrovaci křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police systému jsou výškové přestavitetné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část 243

,l
Q

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 30 polic
Rozmer police: 965 x 600 20 - 20 polic



m
Ĺ L" '

\

Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, část 246

Druh skladovaného Ibožč
Materiál skladovaný na policích
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatiZeni navrŽené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

žatÍženÍ police
100 Kg
100 Kg

965 x 40Omm
965 x 600mm

Dovolené zatiženi police
164 kg
153 kg

Typ rámu Zatíženi rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcováním za studena z pozinkovaného oceľového plechu. police jsou zavěšeny na rámech čtveřicí
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcováním za studena z oceľového plechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úPrävä regálů
Všechny součásti regálového zařízeni jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypalovacím lakem. štandardní
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dily (patky, zavětrovaci křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část 246

l

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 55 polic
Rozmer police: 965 x 600 75 - 75 polic



m'

Specifikace policového regálu typ Averys shelf, část 246 -1x2x965, hl60O

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na policích
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatíženi navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatižení police Dovolené zatÍženÍ police
100 Kg 164 kg
100 Kg 153 kg

Typ rámu Zatiženi rámu
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcováním za studena z pozinkovaného ocebvého pIechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřici
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámú
Rámy jsou vyrobeny válcovánim za studena z ocelového plechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regálů
Všechny součásti regálového zařizeni jsou povrchové upraveny lakováním povrchu vypabvacím lakem. Standa rdni
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní díly (patky, zavětrovací křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

l
Rozsah dodávky policového regálu tYp Averys Shelf, část 246 -lx2x965, hl600

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 10 polic
Rozmer police: 965 x 600 O polic



Specifikace policového regálu typ Averµ Shelf, část 249

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na poIicích
použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatůeni navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

Zatižení police
100 Kg
100 Kg

965 x 400mm
965 x 600mm

Dovolené zatíženi police
164 kg
153 kg

Typ rámu Zatižení rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcovánim za studena z pozinkovaného ocelového plechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřicí
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámú
Rámy jsou vyrobeny válcovánim za studena z ocelového piechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

Způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regálú
Všechny součásti regálového zařizeni jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypalovacím lakem. štandardní
odstiny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní díly (patky, zavětrovací kříže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavitelnost polic
Police sYstému jsou výškové přestavitelné pd 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část 249

l
,

Rozmer police: 965 x 400 60 polic
Rozmer police: 965 x 600 30 - 30 polic



m

Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, část 350,352

Druh sktadovaného zboží
Materiál skladovaný na policich
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatiženi navrZené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

Zatižení police
100 Kg
100 Kg

965 x 400mm
965 x 600mm

Dovolené zatíženi police
164 kg
153 kg

Typ rámu Zatiženi rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
police jsou vyrobené válcováním za studena z pozinkovaného oceiového plechu. Police jsou zavěšeny na Umech čtveřicí
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámú
Rámy jsou vyrobeny váľcováním za studena z ocelového plechu s perforaci pro zavěšení polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

způsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová Úprava regálů
Všechny součásti regálového zařízeni jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypalovacim lakem. štandardní
odstiny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní dily (patky, zavětrovací křiže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestaviteínost polic
Police sYstému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část 350,352

l

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 80 polic
Rozmer police: 965 x 600 10 - 10 polic



Specifikace policového regálu typ Averys Shelf, Část 398, 380

Druh skladovaného zboží
Materiál skladovaný na policich
Použité rozměry polic
Použité rozměry polic

Dovolené zatižem navržené konstrukce
Typ police
ASS50/965/400/C
ASS50/965/600/C

965 x 400mm
965 x 600mm

Zatiženi police Dovolené zatiženi police
100 Kg 164 kg
100 Kg 153 kg

Typ rámu Zatíženi rámu
ASFT10 500 kg (100%)
ASFT10 500 kg (100%)

Typ polic
Police jsou vyrobené válcovánim za studena z pozinkovaného oceľového plechu. Police jsou zavěšeny na rámech čtveřici
klipsen polic ASC01

Typ stojin a rámů
Rámy jsou vyrobeny válcovánim za studena z ocebvého pIechu s perforaci pro zavěšeni polic po 25mm. Rozměr stojin:
35x35mm.

ZpŮsob obsluhy
Regály jsou určený pro ruční obsluhu.

Povrchová úprava regálů
Všechny součásti regálového zařizeni jsou povrchové upraveny lakovánim povrchu vypaIovacím lakem. štandardní
odstíny:
-Rám: Pozink
-Police: Pozink
Ostatní díly (patky, zavětrovací kříže, klipsy police apod.) jsou pozinkované.

Přestavltelnost polic
Police systému jsou výškové přestavitelné po 25 mm bez šroubových spojů.

Rozsah dodávky policového regálu typ Averys Shelf, část 398, 380

l
U

Kapacita
Rozmer police: 965 x 400 45 polic
Rozmer police: 965 x 600 40 - 40 polic

l



_

CENA: 21-CZTKR-5058 - l

Položka Měna Částka bez DPH

Materiál CZK 312,989.00
Doprava+ montáž CZK 109,011.00

CELKEM bez DPH CZK 422,000.00

MĹSTO PLNĚNĹ:
Praha
Pro nabídky bez udáni mista montáže uvažuje firma STOW dodávku do blízkosti sídla objednatele nebo v blízkosti
hlavniho města dané země v připadě, že příjemcem bude třeti osoba. Tento předpokiad bude v případě neznalosti
přesné adresy dodáni brán v potaz pri ka|ku|aci nákladů na dopravu.

TERMÍN DODÁNĹ:
3-8 týdnů po pisemném objednání a po vyjasnění technických detailů projektu v připadě dodávky z výrobniho závodu.
1-2 týdny po pIsemném objednáni a po vyjasněni technických detailů projektu v připadě dodávky ze skladu Praha
Pro upřesněM dodacích terminů prosím kontaktujte obchodního zástupce.

PLATNOST NABĹDKY:
Nabidky jsou obecné platné ltýden a platí pro štandardní dodacitermin.
Kurz měny':
Ceny v nabídkách jsou uváděné obyčejně v |oká|ní měně (CZK) a jsou kalkulované s kurzem ČNB v den zasláni nabidky.
V případě změny kurzu CZK/EUR o vice jak 1% budou ceny v KČ přepočítány podle kurzu v den objednání bez ohledu na
štandardní dobu platnosti nabidky'. Po dohodě lze fakturovat v EUR.
Cena oceli:
V připadě požadavku na delši platnosti nabídky nebo v připadě pozdějšího dodáni si vyhrazujeme právo na přepočet
ceny materiálu dle aktuálni ceny oceli na trhu. Přepočet bude proveden na základě veřejně dostupných indexů ceny
oceli (MEPS) a na zákfadě změny od data nabidky do data dodáni materiálu dle následljjíciho vzorce:

Nová cena = (původní cena x (0,75 x (Mb l M,) + 0,25))
l

M, - cena oceli platná v měsici, kdy byla nabídka vypracovaná
Mb - cena oceli v měsici, kdy je dodávka realizovaná

ZÁRUKA
Záruka na dlb v připadě instalace firmou STOW je 60 měsiců.
Podrobnější informace naleznete ve všeobecných podminkách §7.1

PLATEBNĹ PODMĹNKY:

Do 10.000,- EUR:

Nad 10.000,- EUR :

30 dni od data vystaveni faktury

30% při přijeti objednávky, splatné : 8 dní od data vystaveni zálohové faktury
30% při dodáni zboží, splatná: 8 dni od data vystavení zálohové faktury
35% po dokončení montáže, splatné: 30 dní od data vystavení zálohové faktury
5% po předáni, splatné: 30 dni od data vystavení finalní faktury

ZRUŠENÍ OBjEDNÁVKY:
Podminky pro zrušení objednávky řeší Všeobecné podmínky §7.13

PODMĹNKY MONTÁŽE:
Podminky montáže jsou uvedené ve Všeobecných podminkách Odst.4

Á



Cas '%

Městská část Pmha '12
Doložka

dle § 43 zákona č. 13W2000 Sb,, tj hlávniŕn miktě p©@é
osvědčujl, ž6 tato listlňů byl"

a) zveřejněna na úřednl desce úPadu měštskh C""' ' _422 "O2G- -Zj
b chváiona usnesmhn ľ'ady/*. '= 1715 tš, ,,,,,,,,,, , "
C) byl udělen souhks č

,,,,,,,,V' Lq 06, 20,!! ,,,,,, , ,, 06. 2021
.F

pověřený člen z stupitelstva pověř ' člen zastupitelstva

l
0


